

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	185.730,50	27.368,20	0,00	0,00	830,64	12.733,45	15.465,39
	158.362,30				12.733,45		171.095,75
Totale		27.368,20	0,00	0,00	830,64	12.733,45	15.465,39
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.472.111,24	7.899.911,47	0,00	0,00		180.815,34	7.719.096,13
	1.572.199,77				134.464,04		1.706.663,81
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	114.025,31	114.025,31	0,00	0,00		0,04	114.025,27
3) Terreni (patrimonio disponibile)	109.676,55	109.676,55	0,00	0,00		0,28	109.676,27
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.389.471,48	1.638.293,53	0,00	0,00	471,30	101.698,30	1.537.066,53
	1.751.177,95				101.698,30		1.852.876,25
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.458.626,78	785.676,30	0,00	0,00	27.793,72	43.957,95	769.512,07
	672.950,48				43.957,95		716.908,43
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	67.728,67	21.247,45	0,00	0,00		7.844,47	13.402,98
	46.481,22				5.242,21		51.723,43
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	81.985,26	22.862,69	0,00	0,00		17.215,43	5.647,26
	59.122,57				3.877,52		63.000,09
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	263.480,02	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	263.480,02				0,00		263.480,02
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	16.072,48	799,61	0,00	0,00	497,77	497,77	799,61
	15.272,87				497,77		15.770,64
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	415.203,26	415.203,26	0,00	0,00	362.490,81		777.694,07
Totale		11.007.696,17	0,00	0,00	391.253,60	352.029,58	11.046.920,19
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	12.950,74	12.950,74	0,00	0,00			12.950,74
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	150.287,14	150.287,14	0,00	0,00			150.287,14
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		163.237,88	0,00	0,00	0,00	0,00	163.237,88
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		11.198.302,25	0,00	0,00	392.084,24	364.763,03	11.225.623,46

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	535.574,55	535.574,55	333.438,32	352.453,46	7.086,68	147.923,93	375.722,16
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	413,96	0,00	0,00	0,00	413,96
- capitale	34.279,22	34.279,22	0,00	0,00	0,00	0,00	34.279,22
a) Regione - correnti	40.913,20	40.913,20	6.884,00	28.272,98	0,00	2,00	19.522,22
- capitale	1.341.761,33	1.341.761,33	0,00	151.470,01	0,00	824.722,65	365.568,67
a) Altri - correnti	5.358,08	5.358,08	7.660,00	5.366,59	8,51	0,00	7.660,00
- capitale	209.047,09	209.047,09	34.199,07	40.000,00	0,00	96.977,25	106.268,91
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	12.971,90	12.971,90	11.203,44	12.333,90	0,00	0,00	11.841,44
b) verso utenti di beni patrimoniali	537,64	537,64	437,64	537,74	0,10	0,00	437,64
c) verso altri - correnti	195.063,25	195.063,25	120.490,71	166.271,79	204,64	473,66	149.013,15
- capitale	17.748,00	17.748,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.748,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	67.856,18	67.856,18	32.578,32	39.444,43	60,90	0,00	61.050,97
4) Crediti per IVA	4.833,01	4.833,01	0,00	0,00	0,00	4.833,01	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	567.890,00	567.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	567.890,00
Totale		3.033.833,45	547.305,46	796.150,90	7.360,83	1.074.932,50	1.717.416,34
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	339.599,53	339.599,53	2.917.169,38	2.577.716,07			679.052,84
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		339.599,53	2.917.169,38	2.577.716,07	0,00	0,00	679.052,84
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.373.432,98	3.464.474,84	3.373.866,97	7.360,83	1.074.932,50	2.396.469,18
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	23.858,27	23.858,27	0,00	23.858,27			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		23.858,27	0,00	23.858,27	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		14.595.593,50	3.464.474,84	3.397.725,24	399.445,07	1.439.695,53	13.622.092,64
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.954.080,33	1.954.080,33	355.026,75	274.648,52	0,00	1.669.172,71	365.285,85
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.954.080,33	355.026,75	274.648,52	0,00	1.669.172,71	365.285,85

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.030.966,15	4.030.966,15			72.794,35	0,00	4.103.760,50
II) Netto da beni demaniali	3.335.213,69	3.335.213,69					3.335.213,69
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.366.179,84	0,00	0,00	72.794,35	0,00	7.438.974,19
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	4.240.910,60	4.240.910,60	178.839,73			1.062.198,93	3.357.551,40
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.469.282,61	1.469.282,61	102.414,23			51.498,20	1.520.198,64
TOTALE CONFERIMENTI		5.710.193,21	281.253,96	0,00	0,00	1.113.697,13	4.877.750,04
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.046.464,66	1.046.464,66	0,00	159.007,19		0,00	887.457,47
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	419.085,72	419.085,72	241.944,59	237.427,02	0,00	129.712,22	293.891,07
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	22.180,62	0,00		4.833,01	17.347,61
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	49.387,19	49.387,19	87.759,39	30.462,66	0,00	11,66	106.672,26
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.514.937,57	351.884,60	426.896,87	0,00	134.556,89	1.305.368,41
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	4.282,88	4.282,88	0,00	4.282,88			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		4.282,88	0,00	4.282,88	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		14.595.593,50	633.138,56	431.179,75	72.794,35	1.248.254,02	13.622.092,64
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.954.080,33	1.954.080,33	355.026,75	274.648,52	0,00	1.669.172,71	365.285,85
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.954.080,33	355.026,75	274.648,52	0,00	1.669.172,71	365.285,85

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario